МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ  БОЕРЫК

 г.Казань №

Об установлении квалификационной

категории Сафаргалиевой Е.Н.

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 07.04.2014 № 276, на основании  протокола Аттестационной комиссии

Министерства культуры Республики Татарстан по аттестации педагогических

работников подведомственных профессиональных образовательных организаций

и муниципальных организаций дополнительного образования художественно-

эстетической направленности от 08.04.2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить Сафаргалиевой Елене Николаевне, преподавателю

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детская музыкальная школа № 1 имени Р.Н.Нагимова»

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан высшую

квалификационную категорию.

 2. Отделу научных исследований, инноваций и развития профессиональных

компетенций Министерства культуры Республики Татарстан обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства культуры

Республики Татарстан в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                        И.Х.Аюпова

Документ создан в электронной форме. № 328од от 19.05.2022. Исполнитель: Хабибуллина С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 12.05.2022 17:20

Лист согласования к документу № 328од от 19.05.2022
Инициатор согласования: Хабибуллина С.М. Ведущий советник отдела сводного анализа
и мониторинга
Согласование инициировано: 12.05.2022 17:20

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Козырева Ф.Ф.
Согласовано

12.05.2022 - 17:25
-

2  Мифтахова А.Р.
Перенаправлено
12.05.2022 - 19:31

-

 Перенаправление(параллельное)

 Закирова А.Р.
Перенаправлено
12.05.2022 - 21:22

-

 Перенаправление(параллельное)

 Авдонина Н.Н.
Согласовано

13.05.2022 - 09:25
-

 Закирова А.Р.
Согласовано

17.05.2022 - 10:08
-

2.1  Мифтахова А.Р.
Согласовано

17.05.2022 - 14:02
-

Тип согласования: последовательное

3  Адгамова Ю.И.
Согласовано

17.05.2022 - 15:33
-

Тип согласования: последовательное

4  Аюпова И.Х.
Подписано

17.05.2022 - 19:39
-

Документ создан в электронной форме. № 328од от 19.05.2022. Исполнитель: Хабибуллина С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.05.2022 16:03